RESOLUÇÃO Nº 315, DE 19 DE AGOSTO DE 2014.
Publicada no Diário da Assembleia nº 2.140

Denomina de Jornalista Kelly Cristina Pires

Maciel a Sala de Reunião das Comissões –

Plenarinho, e dá outras providências.

A Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins aprovou e eu, seu Presidente,

promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º É denominada de Jornalista Kelly Cristina Pires Maciel a Sala de Reunião

das Comissões - Plenarinho da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins.

Art. 2º Incumbe à Mesa Diretora da Assembleia Legislativa adotar as

providências necessárias para afixação de placa de identificação e demais atos que se fizerem

necessários.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Deputado João D’Abreu, em Palmas, aos 19 dias do mês de agosto de

2014; 193
o
 da Independência, 126

o
 da República e 26

o
 do Estado.

Deputado OSIRES DAMASO

Presidente

Deputado JOSÉ GERALDO                                                    Deputada JOSI NUNES

           1º Secretário                                                                  2ª Secretária Substituta